MUAVIN DEFTER

TOLA GIDA RESTORAN INSAAT TURIZM SAN. TIC. A.S.

HESAP KODU:320 319

TARIH MADDE NO

HESAP ISMI:AKTEL CELIK ESYA SAN. VE TIC.LTD.STI.

ACIKLAMA

ALACAK

BAKIYE

01/02/2024
14/11/2024
22/11/2024
03/12/2024
31/12/2024

NAKLI YEKUN
0 AKT2024000000373 NO'LU ALIM FAT.ILE AK
0 AKT2024000000387 NO'LU ALIM FAT.ILE AK
0 MAHSUP,DEKONT EVRAK ILE HAVALE
0 IS AVANSINA VIRMAN

156 604.
20 433.

156 604.
177 038.
2 961.

GENEL TOPLAM :

LISTELENEN: 1 ADET

180 000.00

180 000.



